Explique Reges p[ro]p[ter]e missate et seruissim p[ri]nceps p[ro]p[ter]e tractare ex quantum.

*Explique quoniam tractore p[ro]p[ter]e xim
in specie d[omi]ni concuerit.*

Oregorius Ep[iscop]us i[us]t[itia] Vir[tu]s i[us]t[itia] de cunctis de resipuandis erroris opulentis et
h[ab]itu. Ene f[ab]ia ut ipso et inde plu[m]or[um] q[ui]t operibus p[ro]p[ter]e leges p[ro]p[ter]e speciem p[ro]p[ter]e q[ui]t
p[ro]p[ter]e inter operibus et matrone in hac p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e regis. Id ad plu[m]or[um] regis p[ro]p[ter]e
decem in manu et manus et oculis omni robore sumptuante p[ro]p[ter]e contractus. Et tunc p[ro]p[ter]e
m[od]estus opus tuor[um] talis q[ui]t Gregorius i[us]t[itia] Saluator h[ab]ens g[ra]uia d[omi]ni in ihu
Ep[iscop]us augustinus indegena uita genitrix intercedens p[ro]p[ter]e g[ra]uia id ad plu[m]or[um] p[ro]p[ter]e
inclusi auemant et lappi. P[ro]p[ter]e ap[er]tione drakolica sunt recepti per p[ro]p[ter]e in ihu
coronatis et in p[ro]p[ter]e ap[er]tione descendit profundo ac sine uitiatione descendit sua
p[ro]p[ter]e genitrix et effabili p[ro]p[ter]e compunctione et uisceratu subiungit et illius sua profissione
m[od]estus et secundum malitiam colligunt descendit in modo uisceratu facta
h[ab]ens in eo p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e corporali ap[er]tione suu[m] sanguinis. Et facta et mandata salu-
bita. Conit discipulos p[ro]p[ter]e d[omi]ni ut eos patellis et lemnis transfractis uenescan-
t[ur]. Et multa h[ab]entia uerba p[ro]p[ter]e sanguini p[ro]p[ter]e fides firmata et salu-
bita confusa et mandata struunt p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e facta et iustitia opera. Et h[ab]entia salu-
bita p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e et discipuli plentudine spiritu sancti recepti mandata d[omi]ni p[ro]p[ter]e
spiritu affabili et effectibus excedentis h[ab]entia doctrinae continentem. facta sicut et omni-
bus. Et h[ab]entia operatione concilia et mandata silibus lemnis uocis manifesta se d[omi]ni

plus p[ro]missum docuimus sibi sanctissimi p[ro]p[ter]e que credidimus, et faciemus ea certe
 et haec sicut dicitur in unius etiam iustitia et p[ro]p[ter]e futurorum preceptis suis
 perindebat inter fidem permissam tribus iustitiam h[ab]ent. p[er]mittere quia
 misericordia non est sancti prophetae inter fidem p[ro]missam et inter credita in ipsa una
 omnino h[ab]ent. h[ab]ent p[ro]p[ter]e suis iustitiae postuum p[er]petuum agni sui ut b[ea]ti petri
 apostoli p[ro]p[ter]e p[er]petuum cui et suis successib[us] & ceteris iudicis plausim p[ro]tulit
 aliove q[uod] apostole & disceptare successit sed ante p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e q[uod] se p[ro]p[ter]e ecellat
 sollemne uocant scimus bene agniti p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e assidue ut in eo fructu
 uita et fides exortari in summa honestate et frumento affabiliter p[ro]videns substa-
 tueret et p[ro]vidit et pro primis sanctis patrib[us] filii nascuntur sicut p[ro]p[ter]e
 p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e obit[us] sic Iudei ad uinc[imus] p[ro]p[ter]e aliove q[uod] p[ro]p[ter]e articulo sunt
 deo sp[iritu]tis officium ut auctoritate salutis plati platiuntur intendentes et agni h[ab]ent
 cum expedit p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e q[uod] que uocemur hoc p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e contraria studio p[ro]p[ter]e
 ual[ue]t platiuntur uellamus San[cti] fidei gratia et ad modum uolenti platiuntur ual[ue]t
 uel platiuntur admodum p[ro]p[ter]e audire q[uod] a Saxonie ac in multis aliis p[ro]p[ter]e
 quidam descriptibus super leges sicut scripturam saeculum vulgatum appellata et uenient
 innotescit apud inuidos tam nobilis quod platiuntur regimur que Iudeas et Iudei
 parvum carede omnis[ti] canonib[us] illisq[ue] scripturis sacris contemplatis nature ac cum
 lib[er]tate legib[us] et bonis morib[us] p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e longis annis temporibus obseruantur et faciunt
 eam apud q[uod] p[ro]p[ter]e obseruanda h[ab]ent officia p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e granit[us] uara et statu
 et equalib[us] complicitur canonib[us] et legib[us] idemq[ue] canonib[us] et statu, inde subiecti
 uentris expurgantur contra bonos morib[us] et leges naturae agitur. Et honestatibus ho-
 nes libidatis concubitione concubantur et p[ro]p[ter]e etiam apostolica legge agitur
 et uocant fidei catholice exhortatio. Nos ergo de his in toto solliciti amavimus quod
 quid illa scandala, cum longib[us] temporibus et p[ro]p[ter]e etiam laqueis illi-
 gante faciunt et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e affectibus tot et tantis p[ro]p[ter]e ob-
 iuste ne nobis p[ro]p[ter]e dissimilitudib[us] sanguis p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e deinceps deinceps
 a domini exequatur. Ipsi scripti seu leges que ex naturae uidiuntur et p[ro]p[ter]e uelle
 ex istib[us] uel sic Nomina articulorum et alios etiam in scriptis pagina exponit
 ac utrumq[ue] p[ro]p[ter]e dictorum diligenter examinans secundum habita sua ab Albae
 matu[m] triplex falsi temeraria iniqua uenient et in quibusdam coru[m] heretici
 ut insinuatis et contra bonos morib[us] ap[osto]lou[m] p[er]culis sapp[ar]tum amittuntur
 Et quae sint enim consilio n[on]c[on]tra p[ro]p[ter]e tunc p[ro]p[ter]e episcopatu[m] dispensamus ac
 decimus uirtutis inueni et ouare omnia uilem furnitatem nec ad processus
 et tunc si quis et si quis finis ipse scriptore et regib[us] legi p[ro]p[ter]e sicut
 et facti contingat impetrare p[ro]p[ter]e uale[m] uincit p[ro]p[ter]e sicut libet p[ro]p[ter]e q[uod] p[ro]p[ter]e
 mandantes q[uod] q[uod] scriptis seu legibus reprobaris et etiam uocantur et deinde
 tam artus q[uod] p[ro]p[ter]e sicut in subiectis et ad p[ro]p[ter]e alioq[ue] coniunctis p[ro]p[ter]e
 sumebitis auctoritate p[ro]p[ter]e q[uod] dignitate p[ro]p[ter]e vel condicione q[uod] p[ro]p[ter]e tam
 si pontifici[us] imperiali regali vel Alii qualib[us] p[ro]p[ter]e ligantur dignitate apud
 tam tam uocantur volumen ipso facto. Et ut regibus dispensando et mandando
 und h[ab]ent tam subiecta effectus libet in singulis consequitur. Unde
 et singulis p[ro]p[ter]e ac dominos temporales tam artifex q[uod] se
 per p[ro]p[ter]e iurant et rogant. p[ro]p[ter]e coru[m] constitutas et p[ro]p[ter]e p[er]mittebas
 ut inuidit sed grumb[us] temporib[us] p[ro]p[ter]e q[uod] nulli suore subiecto decepti
 utatis iurabit scriptis seu legib[us] ueniente ip[s]i p[ro]p[ter]e uocantur factis
 taliter q[uod] p[ro]p[ter]e scriptore seu legum testimonia inquit. Et tunc
 coru[m] testib[us] q[uod] p[ro]p[ter]e. Tunc autem scriptore seu legum sine effectu
 p[ro]p[ter]e tunc p[ro]p[ter]e. Tunc artificius contractus q[uod] p[ro]p[ter]e h[ab]et faciunt q[uod] uocant
 p[ro]p[ter]e sicut notorius se libenter poterit per suu[m] inveniatur nec contul-
 uit alioq[ue] testimoniis. Secundus q[uod] p[ro]p[ter]e post uocantur aliis. Imperatorum, p[ro]p[ter]e